



ประกาศโรงพยาบาลกำแพงแสน

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

.....

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศ ของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลกำแพงแสน ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ เพื่อให้การดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายณัฐรัฐคณเสศ คงคาเพชร)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงแสน ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครปฐม

สำเนาฉบับ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ประจำปีงบประมาณ 2562

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์		เวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรม		เวชภัณฑ์นอกบัญชีนวัตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	191	3,832,650.05				
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	133	3,243,220.85				
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	137	3,364,358.85				
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	134	3,422,120.05				
	จัดซื้อจริง						
รวมทั้งสิ้น	แผน	195	13,862,349.80				
	จัดซื้อจริง						

ลงชื่อ.....นางทยา ทอมเย็น.....ผู้จัดทำแผนฯ

(นางสาวอเทตทยา ทอมเย็น)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....*Mr. S.*.....ผู้เห็นชอบแผนฯ

(นายณัฐศักดิ์ คงคาเพชร)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงแสน

ลงชื่อ.....*S. S.*.....ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายชัย จันทร์งาม)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการแพทย์

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Blood Glucose Strip		100 tests/btt	500	600	600	800	-	800	909.50	727,600.00	181,900.00	181,900.00	181,900.00	181,900.00	800	727,600.00
2	Accutrend Control Lactate 2x4 mL.		pack	-	-	-	4	-	4	1,605.00	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	4	6,420.00
3	Accutrend Plus Lactate 25 's		pack	-	-	-	40	-	40	2,140.00	85,600.00	77,040.00	-	-	8,560.00	40	85,600.00
4	Accutrend Plus meter		box	-	-	-	3	-	3	8,025.00	24,075.00	24,075.00	-	-	-	3	24,075.00
5	Lactate		50 tests/box	-	-	-	36	-	36	5,992.00	215,712.00	53,928.00	53,928.00	53,928.00	53,928.00	36	215,712.00
6	Bilirubin control sol for MB		กล่อง	-	-	-	2	-	2	3,500.00	7,000.00	3,500.00	-	3,500.00	-	2	7,000.00
7	Bilirubin std sol for MB		กล่อง	-	-	-	2	-	2	3,500.00	7,000.00	3,500.00	-	3,500.00	-	2	7,000.00
8	Blood Ketone Strip		10 tests/box	5	20	40	80	-	80	1,070.00	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	80	85,600.00
9	Cardiac Control Troponin T		pk	2	1	-	4	-	4	1,070.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	4	4,280.00
10	Cardiac T Quantitative		10 tests/pk	119	101	140	180	-	180	2,699.61	485,929.80	121,482.45	121,482.45	121,482.45	121,482.45	180	485,929.80
11	Micral Test (Microalbuminuria)		30 tests/btt	130	130	110	100	-	100	1,049.67	104,967.00	31,490.10	20,993.40	20,993.40	31,490.10	100	104,967.00
12	Microalbumin Strip		50 tests/btt	-	-	-	100	-	100	1,500.00	150,000.00	45,000.00	30,000.00	30,000.00	45,000.00	100	150,000.00
13	Glucose		800 tests/ตลับ	36	37	37	38	-	38	2,996.00	113,848.00	29,960.00	26,964.00	26,964.00	29,960.00	38	113,848.00
14	BUN		500 tests/ตลับ	45	36	51	48	-	48	3,210.00	154,080.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00	48	154,080.00
15	Creatinine Enzymatic		250 tests/ตลับ	83	95	98	96	-	96	2,140.00	205,440.00	51,360.00	51,360.00	51,360.00	51,360.00	96	205,440.00
16	Uric acid		400 tests/ตลับ	7	8	4	5	-	5	3,424.00	17,120.00	6,848.00	3,424.00	3,424.00	3,424.00	5	17,120.00
17	Cholesterol		400 tests/ตลับ	35	34	37	38	-	38	2,568.00	97,584.00	25,680.00	23,112.00	23,112.00	25,680.00	38	97,584.00
18	Triglyceride		250 tests/ตลับ	53	57	59	60	-	60	1,605.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	60	96,300.00
19	HDL		200 tests/ตลับ	68	70	54	-	-	0	5,992.00	-	-	-	-	-	0	-

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ชนิดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
20	HDL		350 tests/ตลับ	-	-	12	43	-	43	10,486.00	450,898.00	115,346.00	104,860.00	115,346.00	115,346.00	43	450,898.00
21	LDL		200 tests/ตลับ	8	6	5	5	-	5	6,848.00	34,240.00	13,696.00	6,848.00	6,848.00	6,848.00	5	34,240.00
22	Total Protein		300 tests/ตลับ	17	16	18	19	-	19	1,605.00	30,495.00	8,025.00	8,025.00	6,420.00	8,025.00	19	30,495.00
23	ALB		300 tests/ตลับ	19	15	22	20	-	20	1,605.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	20	32,100.00
24	Total Bilirubin		250 tests/ตลับ	19	21	21	24	-	24	1,605.00	38,520.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	24	38,520.00
25	Direct Bilirubin		350 tests/ตลับ	16	14	16	18	-	18	1,872.50	33,705.00	9,362.50	7,490.00	7,490.00	9,362.50	18	33,705.00
26	AST		500 tests/ตลับ	13	9	13	12	-	12	3,210.00	38,520.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	12	38,520.00
27	ALT		500 tests/ตลับ	15	10	13	13	-	13	3,210.00	41,730.00	12,840.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	13	41,730.00
28	ALP		400 tests/ตลับ	14	12	15	16	-	16	2,140.00	34,240.00	8,560.00	8,560.00	8,560.00	8,560.00	16	34,240.00
29	ISE Diluent Cobas		5 x 600 ml/pk	10	7	8	10	-	10	21,400.00	214,000.00	64,200.00	42,800.00	42,800.00	64,200.00	10	214,000.00
30	ISE Internal Standard		5 x 600 ml/pk	12	14	15	10	-	10	21,400.00	214,000.00	64,200.00	42,800.00	42,800.00	64,200.00	10	214,000.00
31	ISE Reference Electrolyte		5 x 300 ml/pk	5	4	6	10	-	10	21,400.00	214,000.00	64,200.00	42,800.00	42,800.00	64,200.00	10	214,000.00
32	CO2		250 tests/ตลับ	49	45	60	64	-	64	3,477.50	222,560.00	55,640.00	55,640.00	55,640.00	55,640.00	64	222,560.00
33	HbA1c Cobas		150 tests/ตลับ	36	47	38	44	-	44	15,515.00	682,660.00	170,665.00	170,665.00	170,665.00	170,665.00	44	682,660.00
34	TPUC (Protein urine/CSF)		150 tests/ตลับ	3	4	3	2	-	2	4,066.00	8,132.00	-	4,066.00	-	4,066.00	2	8,132.00
35	ALB-T(urine Microalbumin)		100 tests/ตลับ	-	2	-	3	-	3	7,490.00	22,470.00	7,490.00	7,490.00	-	7,490.00	3	22,470.00
36	Calcium		300 tests/ตลับ	-	-	-	-	-	0	4,815.00	-	-	-	-	-	0	-
37	Magnesium		250 tests/ตลับ	-	-	-	-	-	0	5,885.00	-	-	-	-	-	0	-
38	Phosphorus		250 tests/ตลับ	-	-	-	-	-	0	4,012.50	-	-	-	-	-	0	-
39	Diluent		20 L/btt	43	35	47	48	-	48	5,671.00	272,208.00	68,052.00	68,052.00	68,052.00	68,052.00	48	272,208.00
40	Eosinofix		1000 ml/btt	38	25	34	36	-	36	3,638.00	130,968.00	32,742.00	32,742.00	32,742.00	32,742.00	36	130,968.00
41	Basolyse		1000 ml/btt	67	49	66	48	-	48	2,889.00	138,672.00	34,668.00	34,668.00	34,668.00	34,668.00	48	138,672.00
42	Cleaner		1000 ml/btt	48	32	42	48	-	48	1,284.00	61,632.00	15,408.00	15,408.00	15,408.00	15,408.00	48	61,632.00
43	Lysebio		400 ml/btt	42	28	36	36	-	36	2,782.00	100,152.00	25,038.00	25,038.00	25,038.00	25,038.00	36	100,152.00
44	CELLPACK DCL (CBC)		20 L / Pack	-	-	-	64	-	64	5,885.00	376,640.00	94,160.00	94,160.00	94,160.00	94,160.00	64	376,640.00
45	SULFOLYSER (CBC)		1.5 L / Pack	-	-	-	13	-	13	13,910.00	180,830.00	55,640.00	41,730.00	41,730.00	41,730.00	13	180,830.00
46	LYSERCELL WNR (CBC)		4 L / Pack	-	-	-	15	-	15	13,910.00	208,650.00	55,640.00	41,730.00	55,640.00	55,640.00	15	208,650.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เมย.- มิย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
47	LYSERCELL WDF (CBC)		4 L / Pack	-	-	-	15	-	15	13,910.00	208,650.00	55,640.00	41,730.00	55,640.00	55,640.00	15	208,650.00
48	FLUOROCELL WNR (CBC)		2 x 82 ml / Pack	-	-	-	5	-	5	13,910.00	69,550.00	27,820.00	13,910.00	13,910.00	13,910.00	5	69,550.00
49	FLUOROCELL WDF (CBC)		2 x 42 ml / Pack	-	-	-	10	-	10	27,820.00	278,200.00	83,460.00	55,640.00	83,460.00	55,640.00	10	278,200.00
50	BIO-CK		6*3 ML/Pack	-	1	3	10	-	10	8,881.00	88,810.00	26,643.00	17,762.00	26,643.00	17,762.00	10	88,810.00
51	BIO-CONTROL PLASMA HIGH		6*1ML/Pack	-	1	9	10	-	10	3,531.00	35,310.00	10,593.00	7,062.00	10,593.00	7,062.00	10	35,310.00
52	BIO-CONTROL PLASMA NORMAL		6*1ML/Pack	-	1	14	10	-	10	3,531.00	35,310.00	10,593.00	7,062.00	10,593.00	7,062.00	10	35,310.00
53	BIO-TP		6*4 ML/Pack	-	1	10	10	-	10	5,885.00	58,850.00	17,655.00	11,770.00	17,655.00	11,770.00	10	58,850.00
54	CLEAN SOLUTION		500 ML/Pack	-	-	-	8	-	8	3,210.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	8	25,680.00
55	CUVETTE RACKS X, XR, XRC		2,320 test/pack	-	-	2	1	-	1	12,412.00	12,412.00	-	-	12,412.00	-	1	12,412.00
56	Thromborel S (PT) (COAG)		10 x 4 ml / Pack	-	-	-	6	-	6	14,124.00	84,744.00	28,248.00	14,124.00	28,248.00	14,124.00	6	84,744.00
57	Actin FS (APTT) (COAG)		10 x 2 ml / Pack	-	-	-	6	-	6	13,268.00	79,608.00	26,536.00	13,268.00	26,536.00	13,268.00	6	79,608.00
58	Calcium cholride (COAG)		10 x 15 ml / Pack	-	-	-	1	-	1	6,420.00	6,420.00	6,420.00	-	-	-	1	6,420.00
59	Reaction tube (COAG)		1000 pcs / Pack	-	-	-	3	-	3	14,980.00	44,940.00	14,980.00	14,980.00	-	14,980.00	3	44,940.00
60	Control plasma N (COAG)		10 x 1 ml / Pack	-	-	-	4	-	4	11,770.00	47,080.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	4	47,080.00
61	Citrol 2E (control P) (COAG)		10 x 1 ml / Pack	-	-	-	4	-	4	10,700.00	42,800.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	4	42,800.00
62	CA Clean I (COAG)		50 ml / Bottle	-	-	-	12	-	12	4,280.00	51,360.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12	51,360.00
63	Calibrator Cartridge (Blood gas)		200 sample/pack	-	-	-	12	-	12	42,800.00	513,600.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00	12	513,600.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
64	QC Cartridge (Blood gas)		200 sample/pack	-	-	-	12	-	12	10,700.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	12	128,400.00
65	Micro sensor card (Blood gas)		200 sample/pack	-	-	-	24	-	24	-	-	-	-	-	-	24	-
66	Thermal Paper (Blood gas)		pcs	-	-	-	16	-	16	-	-	-	-	-	-	16	-
67	HIV COMBI		100 tests/pk	32	31	32	40	-	40	10,700.00	428,000.00	107,000.00	107,000.00	107,000.00	107,000.00	40	428,000.00
68	HBs Ag II ELECSYS		100 tests/pk	21	20	25	32	-	32	9,630.00	308,160.00	77,040.00	77,040.00	77,040.00	77,040.00	32	308,160.00
69	น้ำยาตรวจ TSH		100 tests/pk	-	-	-	28	-	28	9,000.00	252,000.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	28	252,000.00
70	น้ำยาตรวจ FT4		100 tests/pk	-	-	-	25	-	25	9,000.00	225,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	63,000.00	25	225,000.00
71	น้ำยาตรวจ FT3		100 tests/pk	-	-	-	15	-	15	9,000.00	135,000.00	36,000.00	27,000.00	36,000.00	36,000.00	15	135,000.00
72	น้ำยาตรวจ Total T3		100 tests/pk	-	-	-	3	-	3	9,000.00	27,000.00	9,000.00	9,000.00	-	9,000.00	3	27,000.00
73	น้ำยาตรวจ Total T4		100 tests/pk	-	-	-	2	-	2	9,000.00	18,000.00	9,000.00	-	9,000.00	-	2	18,000.00
74	น้ำยาตรวจ HBsAg		100 tests/pk	-	-	-	17	-	17	6,400.00	108,800.00	25,600.00	25,600.00	25,600.00	32,000.00	17	108,800.00
75	น้ำยาตรวจ HIV Ag/Ab		100 tests/pk	-	-	-	25	-	25	10,500.00	262,500.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	73,500.00	25	262,500.00
76	HBs Ag cassette		40 tests/box	10	14	9	20	-	20	1,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20	20,000.00
77	Anti HBs cassette		40 tests/box	10	7	8	20	-	20	1,442.00	28,840.00	7,210.00	7,210.00	7,210.00	7,210.00	20	28,840.00
78	HIV-1/2 Ag/Ab Combo Rapid Test		100 tests/pk	-	-	-	12	-	12	15,000.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	12	180,000.00
79	Determine HIV-1/2		100 tests/pk	6	7	9	12	-	12	10,000.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	12	120,000.00
80	SD Bioline HIV-1/2 3.0		30 tests/pk	-	-	2	40	-	40	1,620.00	64,800.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	40	64,800.00
81	Influenza A/B/H1N1		25 tests/pk	41	5	-	40	-	40	7,250.00	290,000.00	72,500.00	72,500.00	72,500.00	72,500.00	40	290,000.00
82	Influenza A/B		20 tests/box	23	60	135	160	-	160	3,600.00	576,000.00	144,000.00	144,000.00	144,000.00	144,000.00	160	576,000.00
83	Dengue NS1 Ag		30 tests/box	8	-	-	4	-	4	5,400.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	4	21,600.00
84	Dengue NS1 Ag		25 tests/box	2	3	13	40	-	40	3,600.00	144,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	40	144,000.00
85	Dengue IgM+IgG Cassette		25 tests/box	3	8	6	16	-	16	2,750.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	16	44,000.00
86	RSV Strip		20 tests/box	-	-	-	20	-	20	3,800.00	76,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	20	76,000.00
87	Rota Strip		20 tests/box	-	-	-	8	-	8	2,600.00	20,800.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	8	20,800.00
88	Gram Stain Set 4*450 ml		set	11	10	5	20	-	20	1,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20	20,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
89	Gram Iodine		btt	-	-	-	12	-	12	300.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00	12	3,600.00
90	Alcohol Decolorizer		500 ml/btt	5	-	20	32	-	32	200.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	32	6,400.00
91	AFB Stain (Kinyoun)		450 ml x 4 /set	-	8	-	4	-	4	1,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4	4,000.00
92	AFB stain set		500 ml x 3/set	16	7	25	32	-	32	800.00	25,600.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	32	25,600.00
93	Carbol fuchsin		500 ml/btt	4	-	-	12	-	12	280.00	3,360.00	840.00	840.00	840.00	840.00	12	3,360.00
94	Acid Alcohol Decolorizer		500 ml/btt	16	19	15	32	-	32	200.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	32	6,400.00
95	Methylene blue 500 ml		500 ml/btt	-	-	-	8	-	8	280.00	2,240.00	560.00	560.00	560.00	560.00	8	2,240.00
96	Modified AFB Stain Set 4*450ml		set	-	1	-	2	-	2	1,300.00	2,600.00	1,300.00	-	1,300.00	-	2	2,600.00
97	Wright Giemsa stain set		2000 ml x 2/set	11	7	5	20	-	20	2,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20	40,000.00
98	Wright Giemsa Stain Buffer		2000 ml/btt	-	3	3	8	-	8	1,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	8	8,000.00
99	30% KOH for Wet Preparation		300 ml/btt	-	-	-	1	-	1	750.00	750.00	750.00	-	-	-	1	750.00
100	Sperm Counting Fluid		300 ml/btt	1	-	-	1	-	1	750.00	750.00	750.00	-	-	-	1	750.00
101	RF Latex Test Kit		100 test/pack	-	4	2	8	-	8	1,200.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	8	9,600.00
102	RPR Card Test		500 tests/set	20	10	13	20	-	20	2,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20	40,000.00
103	Thalcon DCIP		100 Tests/pk	6	7	-	12	-	12	1,800.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	12	21,600.00
104	KKU DCIP		100 Tests/pk	-	-	5	16	-	16	1,475.00	23,600.00	5,900.00	5,900.00	5,900.00	5,900.00	16	23,600.00
105	ESR PIPETTE ,200 mm.		100 อัน/box	2	2	3	8	-	8	1,284.00	10,272.00	2,568.00	2,568.00	2,568.00	2,568.00	8	10,272.00
106	DG Gel Coombs 2x25 cards		400 tests/box	13	12	14	20	-	20	12,000.00	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	20	240,000.00
107	FOB Cassette		25 Tests/pk	-	-	20	40	-	40	455.00	18,200.00	4,550.00	4,550.00	4,550.00	4,550.00	40	18,200.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
108	Pregnancy Test 50 Test		Box	-	100	-	0	-	0	190.00	-	-	-	-	-	0	-
109	Pregnancy Test 50 Test		Box	-	-	85	120	-	120	187.00	22,440.00	5,610.00	5,610.00	5,610.00	5,610.00	120	22,440.00
110	Methamphetamine Test		100 tests/box	36	16	16	20	-	20	1,100.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	20	22,000.00
111	Methamphetamine Test		20 tests/pack	65	-	-	80	-	80	180.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	80	14,400.00
112	Methamphetamine Test		100 tests/box	-	-	50	120	-	80	790.00	63,200.00	15,800.00	15,800.00	15,800.00	15,800.00	80	63,200.00
113	MorphineCassette		40 tests/box	-	-	-	4	-	4	2,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4	8,000.00
114	THC Urine cassette		40 tests/box	1	2	-	4	-	4	2,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4	8,000.00
115	Blood lancet		200ชิ้น/กล่อง	-	-	-	12	-	12	428.00	5,136.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	12	5,136.00
116	Multi's NEEDLE No.21Gx1.5"		100 pcs/box	260	200	360	500	-	500	300.00	150,000.00	60,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	500	150,000.00
117	Vacurette Sodium citrate3.2% 3 ml.		50 tubes/rk	80	48	-	72	-	72	200.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	72	14,400.00
118	Vacurette Serum tube 4 ml.		50 tubes/rk	320	-	-	500	-	500	157.50	78,750.00	31,500.00	15,750.00	15,750.00	15,750.00	500	78,750.00
119	Vacurette Lithium heparin tube 4 ml.		50 tubes/rk	240	424	144	500	-	500	182.50	91,250.00	36,500.00	18,250.00	18,250.00	18,250.00	500	91,250.00
120	Vacurette Sodium fluoride tube 2 ml.		50 tubes/rk	200	-	-	500	-	500	175.00	87,500.00	35,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	500	87,500.00
121	Vacurette EDTA tube 9 ml.		50 tubes/rk	-	-	-	2	-	2	321.00	642.00	321.00	-	321.00	-	2	642.00
122	Vacurette EDTA K3 tube 3 ml.		50 tubes/rk	500	640	528	800	-	800	157.50	126,000.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	800	126,000.00
123	Serum Clot Activator Vacuum Tube 4 ml		100 tubes/pk	120	224	180	120	-	120	228.00	27,360.00	6,840.00	6,840.00	6,840.00	6,840.00	120	27,360.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
124	Serum Clot Activator Vacuum Tube 4 ml		100 tubes/pk	-	-	60	480	-	480	199.00	95,520.00	23,880.00	23,880.00	23,880.00	23,880.00	480	95,520.00
125	Sodium fluoride Vacuum Tube 3 ml		100 tubes/pk	108	212	276	480	-	480	235.00	112,800.00	28,200.00	28,200.00	28,200.00	28,200.00	480	112,800.00
126	Minicollect EDTA K3 Tube 0.5 ml		100 tubes/rk	45	30	27	80	-	80	550.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	80	44,000.00
127	Minicollect Lithium heparin Tube 1 ml.		100 tubes/rk	1	1	8	20	-	20	550.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	20	11,000.00
128	Minicollect Plain Tube 1 ml		100 tubes/rk	20	9	12	40	-	40	550.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	40	22,000.00
129	CapPlug Type 12-13 mm.		1000 pcs/pk	1	2	4	6	-	6	450.00	2,700.00	2,700.00	-	-	-	6	2,700.00
130	Cell count chamber		1 pcs/pk	-	-	1	1	-	1	2,900.00	2,900.00	2,900.00	-	-	-	1	2,900.00
131	Cover chamber		10 pcs/pk	-	-	2	2	-	2	450.00	900.00	900.00	-	-	-	2	900.00
132	Conical test tube for Tribulb		500/pk	-	-	-	2	-	2	2,350.00	4,700.00	4,700.00	-	-	-	2	4,700.00
133	Coplin Jar ฝาเกลียว		1 pcs/pk	-	-	-	6	-	6	750.00	4,500.00	4,500.00	-	-	-	6	4,500.00
134	Counting Chamber Sperm		pcs	-	-	-	1	-	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	-	-	1	3,000.00
135	Cover Glass 22x22mm.(1x1 oz)		10 oz/pk	2	5	-	8	-	8	1,300.00	10,400.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	8	10,400.00
136	Cylinder 1000ml.		pcs	1	-	-	1	-	1	510.00	510.00	510.00	-	-	-	1	510.00
137	Bottle-Top Dispensers		pcs	-	-	-	1	-	1	4,800.00	4,800.00	4,800.00	-	-	-	1	4,800.00
138	Auto Pipette Fix. 1000ul		1 pcs/box	1	-	-	0	-	0	3,300.00	-	-	-	-	-	0	-
139	Auto Pipette Variable 100 - 1000 ul		EA	-	1	-	0	-	0	5,800.00	-	-	-	-	-	0	-
140	Boerner slide 10 concavities		1 pcs/pk	-	-	-	0	-	0	700.00	-	-	-	-	-	0	-

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
141	Brush for test tube 12 mm		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	30.00	150.00	150.00	-	-	-	5	150.00
142	Brush for test tube 13 mm		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	35.00	175.00	175.00	-	-	-	5	175.00
143	Test tube Brush "S"		1 pcs/pk	5	-	-	5	-	5	25.00	125.00	125.00	-	-	-	5	125.00
144	Test tube Brush "M"		1 pcs/pk	5	-	-	5	-	5	35.00	175.00	175.00	-	-	-	5	175.00
145	Loop พร้อมด้าม		อื่น	-	-	-	2	-	2	50.00	100.00	100.00	-	-	-	2	100.00
146	Rubber for pipette "M"		1 pcs/pk	5	-	-	5	-	5	70.00	350.00	350.00	-	-	-	5	350.00
147	Filter paper No.1 (18.5 cm.)		กล่อง	-	-	-	1	-	1	700.00	700.00	700.00	-	-	-	1	700.00
148	Filter paper No.1 (15 cm.)		กล่อง	-	-	-	1	-	1	350.00	350.00	350.00	-	-	-	1	350.00
149	Halogen lamp 6V20W (Olympus)		หลอด	-	-	2	2	-	2	642.00	1,284.00	1,284.00	-	-	-	2	1,284.00
150	Halogen lamp 6V30W (Olympus)		หลอด	-	-	-	2	-	2	642.00	1,284.00	1,284.00	-	-	-	2	1,284.00
151	pH indicator paper 0-11 (5 m.)		ม้วน	-	-	-	1	-	1	950.00	950.00	950.00	-	-	-	1	950.00
152	Hematocrit Blue tube (10x100 tube)		10 ขวด/box	20	16	20	40	-	40	500.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	40	20,000.00
153	Hematocrit Red tube (10x100 tube)		10 ขวด/box	20	20	35	80	-	80	550.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	80	44,000.00
154	Immersion Oil,500 mL/MERCK		500 ml/btt	-	1	-	2	-	2	1,900.00	3,800.00	1,900.00	-	1,900.00	-	2	3,800.00
155	India Ink Stain 50*0.5 ml		box	-	1	-	1	-	1	2,200.00	2,200.00	2,200.00	-	-	-	1	2,200.00
156	Microscope Slideพิมพ์ (1x72 แผ่น)		box	-	400	350	800	-	800	30.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	800	24,000.00
157	Parafilm M		Box	2	1	3	8	-	8	950.00	7,600.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	8	7,600.00
158	Pipett Tip 0-200 ul		1000 pcs/pk	27	5	26	40	-	40	400.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	40	16,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
159	Pipette Tip 1000 ul		1000 pcs/pk	1	1	3	8	-	8	550.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	8	4,400.00
160	Hepa for MD8000		1 pcs/pk	-	2	-	2	-	2	3,000.00	6,000.00	6,000.00	-	-	-	2	6,000.00
161	Pre filter for MD8000		ชุด	-	2	-	2	-	2	800.00	1,600.00	1,600.00	-	-	-	2	1,600.00
162	Digital Thermometer		1 pcs/pk	-	-	-	1	-	1	640.00	640.00	640.00	-	-	-	1	640.00
163	Thermo Hygrometer		1 pcs/pk	-	-	-	1	-	1	2,770.00	2,770.00	2,770.00	-	-	-	1	2,770.00
164	Timer		1 pcs/pk	-	2	-	2	-	2	1,300.00	2,600.00	2,600.00	-	-	-	2	2,600.00
165	Stainless Hematocrit Reader		ชุด	-	1	-	0	-	0	2,500.00	-	-	-	-	-	0	-
166	Stainless Rack 10x10 for tube 13 mm.		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	355.00	1,775.00	1,775.00	-	-	-	5	1,775.00
167	Stainless Rack 5x10 for tube 13 mm.		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	5	1,250.00
168	Centrifuge tube 15 ml กันแหลม		1000/pack	-	-	-	2	-	2	2,000.00	4,000.00	2,000.00	-	2,000.00	-	2	4,000.00
169	Test Tube 12x75 mm., FINEX		72 tubes/box	3	2	-	2	-	2	600.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-	2	1,200.00
170	Test Tube 13x75mm. (PET)		1000 tubes/pk	16	23	22	32	-	32	560.00	17,920.00	4,480.00	4,480.00	4,480.00	4,480.00	32	17,920.00
171	Test Tube Glass 13*100 mm		72 tubes/box	-	1	-	1	-	1	650.00	650.00	650.00	-	-	-	1	650.00
172	The Dropper Urine control 4x25 ml.		Box	1	1	1	4	-	4	9,000.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	4	36,000.00
173	Tribulb pipette 1 ml.		1000 pcs/pk	1	-	-	2	-	2	1,800.00	3,600.00	3,600.00	-	-	-	2	3,600.00
174	Urine Cell Slide		100 pcs/box	3	9	5	20	-	20	1,800.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	20	36,000.00
175	Urocolor 2 strip		100 tests/btt	119	250	100	40	-	40	150.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	40	6,000.00
176	Urocolor 4SU Strip		100 Tests/btt	90	70	80	40	-	40	300.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	40	12,000.00
177	Urocolor 10 Strip		100 Tests/btt	20	-	10	40	-	40	800.00	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	40	32,000.00
178	Urine Strip 2 แถบ		100 Tests/btt	-	-	-	120	-	120	140.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	120	16,800.00
179	Urine Strip 10 แถบ		100 Tests/btt	-	-	-	400	-	400	750.00	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	400	300,000.00
180	Volumatic Pipette 0.5 ml.		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	5	1,250.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
181	Volumatic Pipette 1.0 ml.		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	5	1,250.00
182	Volumatic Pipette 2.0 ml.		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	5	1,250.00
183	Volumatic Pipette 3.0 ml.		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	5	1,250.00
184	Volumatic Pipette 4.0 ml.		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	5	1,250.00
185	Volumatic Pipette 5.0 ml.		1 pcs/pk	-	-	-	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	5	1,250.00
186	Sputum contrainer		1000 pcs/pk	4	2	3	8	-	8	1,500.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	8	12,000.00
187	Stool container with spoon		1000 pcs/pk	3	2	2	4	-	4	2,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4	8,000.00
188	Urine contrainer PP ฝาเกลียว		1000 pcs/pk	-	-	-	8	-	8	3,000.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	8	24,000.00
189	Urine contrainer PE, Disposable (หิ้ง)		1000 pcs/pk	-	-	-	20	-	20	1,500.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	20	30,000.00
190	หมอนรองแขนเจาะเลือด		1 pcs	-	-	-	3	-	3	350.00	1,050.00	1,050.00	-	-	-	3	1,050.00
191	ดินสอดเขียนแก้ว		12 pcs/pk	2	-	-	2	-	2	520.00	1,040.00	1,040.00	-	-	-	2	1,040.00
192	ลูกยางแดง ขนาดเล็ก		1 pcs/pk	-	-	-	4	-	4	50.00	200.00	200.00	-	-	-	4	200.00
193	Wash bottle 500 ml.		1 pcs/pk	-	-	-	2	-	2	140.00	280.00	280.00	-	-	-	2	280.00
194	กระป๋องหิ้งเข็ม		1 pcs/pk	30	-	-	80	-	80	60.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	80	4,800.00
195	กระดาษเช็ดเลนส์ 8x11.5cm. 100 s'		เล่ม	-	-	-	20	-	20	50.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	20	1,000.00
196	กล่องใส่สไลด์ (slide box)		กล่อง	-	-	-	10	-	10	200.00	2,000.00	2,000.00	-	-	-	10	2,000.00
197	ชุดทดสอบบอแรกซ์ในอาหาร		ชุด	-	-	-	30	-	30	90.00	2,700.00	2,700.00	-	-	-	30	2,700.00
198	ชุดทดสอบซาลิซิลิก		ชุด	-	-	-	30	-	30	120.00	3,600.00	3,600.00	-	-	-	30	3,600.00
199	ชุดทดสอบฟอร์มาลิน		ชุด	-	-	-	1000	-	1000	18.00	18,000.00	18,000.00	-	-	-	1000	18,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เช่น ED NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
200	ชุดทดสอบ GPO-TW/2 (30 test)		ชุด	-	-	-	12	-	12	1,550.00	18,600.00	18,600.00	-	-	-	12	18,600.00
201	ชุดทดสอบ GT-Test 30 min (30 test)		ชุด	-	-	-	12	-	12	1,000.00	12,000.00	12,000.00	-	-	-	12	12,000.00
202	ชุดทดสอบเชื้อโคลิฟอร์ม แบบที่เรีย (SI 2)		ชุด	-	-	-	10	-	10	600.00	6,000.00	6,000.00	-	-	-	10	6,000.00
203	ชุดทดสอบโซเดียม ไฮโดรซัลไฟด์		ชุด	-	-	-	30	-	30	85.00	2,550.00	2,550.00	-	-	-	30	2,550.00
204	ชุดตรวจ อ.11		ชุด	-	-	-	2	-	2	700.00	1,400.00	1,400.00	-	-	-	2	1,400.00
205	ชุดตรวจวิเคราะห์ คุณภาพน้ำประปาต้มได้		ชุด	-	-	8	12	-	12	2,600.00	31,200.00	-	10,400.00	10,400.00	10,400.00	12	31,200.00
206	ชุดตรวจมาตรฐานควบคุม การระบายน้ำทิ้ง		ชุด	-	-	2	3	-	3	1,800.00	5,400.00	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	3	5,400.00
รวมเงิน											13,862,349.80	3,832,650.05	3,243,220.85	3,364,358.85	3,422,120.05		